Директору МБОУ «Гимназия № 14»
Корниловой Т.А.
______________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего (ей) по адресу:
______________________________________
(адрес регистрации: индекс, город, улица, дом, квартира)
______________________________________
(адрес фактического проживания)
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить / не предоставлять (нужное подчеркнуть) моему ребенку ___________________________________________________
(фамилия, имя и дата рождения ребенка)
____________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]обучающемуся МБОУ «Гимназия № 14», ___ «____» класса, ежедневное бесплатное двухразовое горячее питание, как  обучающемуся с ограниченными возможностями здоровья, в соответствии с постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 10.04.2013 № 375 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного питания обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Ростова-на-Дону» (ред. от 19.12.2018), постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 26.12.2018 № 1341 «О нормативе стоимости бесплатного горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Ростова-на-Дону», в виде горячего завтрака и обеда в течение учебного года (кроме каникулярного времени, выходных и праздничных дней).

За предоставленную информацию несу ответственность.

___________________ 					______________________
(подпись)								(расшифровка подписи)
«_____»___________20____г.
3